
http:/ /www.ms-power.ne.jp 

知事許可（般－28）第12060号

株式会社エムズパワー
◆奈良本社
〒634-0006 奈良県橿原市新賀町162番地-2
【TEL】0120-36-4988【FAX】0744-24-4933
【E-mail】info@ms-power.ne.jp
◆大阪支店
〒534-0025 大阪府大阪市都島区片町2-7-57
【TEL】06-6242-4988【FAX】06-6242-4977
【E-mail】osaka@ms-power.ne.jp

◆堺営業所
〒590-0024 大阪府堺市堺区向陵中町4-4-32 チボリビル2F3号
【TEL】072-253-4988【FAX】072-253-4933
【E-mail】sakai@ms-power.ne.jp
◆東京支店 
〒114-0013  東京都北区東田端1丁目2-13 フェライトマンション101
【TEL】03-5901-4988【FAX】03-5901-4989
【E-mail】tokyo@ms-power.ne.jp
◆名古屋支店 
〒460-0022  愛知県名古屋市中区金山2丁目6番14号 HATビル1F
【TEL】052-323-4988【FAX】052-332-4933
【E-mail】nagoya@ms-power.ne.jp

ウッドデッキ施工例
2019年11月

OAフロア施工例
2019年11月

✦年末のお片付け
✦不用品回収

お見積り無料✦

✦✦
✦整理整頓スッキリ気

分で

              年末を迎
えましょう♬整理整頓スッキリ気
分で

              年末を迎
えましょう♬

どんどん
承っております。

〇搬入作業 〇軽作業
〇配送作業 
〇その他お手伝い
     

年末年始の

ご注文
年末年始の

ご注文

まだまだ
間に合います！
まだまだ
間に合います！

お早めに
ご注文ください！

ただいま当社ではベトナム人の技能実習
生4名に来ていただいております。
お陰様で作業もテキパキとしていただき、
大変助かっております。
当社では日本での技能実習生の受け入れ
業務を行っておりますので
ご興味のある方は、是非吉田まで
ご連絡ください。

また、年末年始の作業は大変混み合います。ご注文はできるだけお早めにいただけますようお願い致します。
急な作業にもなるべく対応させていただくよう心掛けておりますが、場合の寄ってはお断りすることもございます。ご了承ください。

ご注意 12月28日㊏～1月5日㊐まで
事務所はお休みとなります。その間の急なご用命・お問い合わせは、各担当者までご連絡ください。

12月28日㊏～1月5日㊐まで
事務所はお休みとなります。その間の急なご用命・お問い合わせは、各担当者までご連絡ください。

年末年始の
ご用命は
ぜひ

今年も慌ただしい年末となりました。今年も慌ただしい年末となりました。

作業は年中無休で稼働いたします！
エムズパワーまで!!

えむずれぽ～とえむずれぽ～と 2019年

年末号
 End-of-the-year

営業：林
制作：森井　FAX 0744-23-8495TEL 0744-24-5300橿原市中曽司町351番地の2

株式会社

※校正につきましては、十分ご確認の上、校了ご確認のサインを賜りますようお願い申し上げます。校了ご確認後、万一内容・表記等に誤りが
　ございましても、当社では責任を負いかねますのでご承知置きください。
※出力機の違いにより、色目に多少の差異が認められる場合がございます。実際の色につきましては、既発行の印刷見本をご参照くださいませ。A4

4°/0°

商品名 ご確認サイン

有□　無□訂正

どちらかへチェック
お願い致します

C=
M=
Y=
K=

自社レーザープリント：100枚　（CMYK=100）　紀州色上質　厚口　白
株式会社エムズパワー　様　A4えむずれぽ～と4/0-縦　　2013.年末号

原寸

◆内容ご確認書◆ 岡田　様株式会社エムズパワー　大阪支店
FAX 06-6242-4977

この度は人材ニュースをご利用いただきありがとうございます。今回ご注文の内容は以下の通りです。お手数ではございますが、内容をご確認いただき、最終原稿の内容に変更がなければ　　　
　、ご確認の押印をいただいた上、返信のＦＡＸをお願い致します。尚、内容の修正、変更がございましたら、ご連絡いただきますようお願い致します。

2019年12月9日第3校正
●こちらの書類はメールとFAXにて送付しております


